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MV

RTS

KK

WM

AK

C

B

CV

wtw

vloerverdeler

elektrische radiator 
(indien nodig, volgt uitberekening)

loze leidingll

bedrade leiding

radiatorr.

ventilatie rooster

PV paneel

vr

pv

co2

CO2 sturing mechanische ventilatie

signaalgong

zonweringzw

zonwerend glaszwg
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achtergevel achtergevel

Standaard indeling Optie uitbouw 1200mm + 2570mm Optie badkamer vergroten met gewijz. indeling 
i.c.m. uitbouw 1200mm+2570mm

standaard - optie uitbouw 1200mm en 2570mm
- optie dakkapel (reductie pv-panelen)
- optie schuifpui

voorgevelvoorgevel

standaard optie dakkapel



54
40

6950

2240

27
70

39
50

79
60

54
40

3440

2240

39
50

3440

27
70

79
60

79
60

3440

2240

39
50

27
70

3440

22
20

54
40

1500+vl

2600+vl

1500+vl

2600+vl

overloop
technische
ruimte

m
v

ov

h

h

n

n

slaapkamer 2

(1
50

0+
vl

)

(2
60

0+
vl

)

(1
50

0+
vl

)

1500+vl

2600+vl

1500+vl

2600+vl

overloop
technische
ruimte

m
v

ov

slaapkamer 2slaapkamer 3

h

h

(1
50

0+
vl

)

(2
60

0+
vl

)

optie dakkapel

(1
50

0+
vl

)

1500+vl

2600+vl

1500+vl

2600+vl

m
v

ov

slaapkamer 2slaapkamer 3

berging

overlooph

h

(1
50

0+
vl

)

(1
50

0+
vl

)

(2
60

0+
vl

)

rookmelder

deurbelknop

deurbel

combinatie schakelaar

afzuigpunt mechanische ventilatiedubbele wandcontactdoos

schakelaar

lichtpunt

wandlichtpunt

serieschakelaar

wisselschakelaar

CAI aansluiting

wandcontactdoos t.b.v. elektrisch koken

loze leiding boiler

wandcontactdoos

wandcontactdoos wasmachine

wandcontactdoos keuken afzuigkap

wandcontactdoos koelkast

wandcontactdoos ventilatie unit

wandcontactdoos centrale verwarming

ventilatie bediening

ruimte temperatuur sensor

Renvooi technische installaties

MV

RTS

KK

WM

AK

C

B

CV

wtw

vloerverdeler

elektrische radiator 
(indien nodig, volgt uitberekening)

loze leidingll

bedrade leiding

radiatorr.

ventilatie rooster

PV paneel

vr

pv

co2

CO2 sturing mechanische ventilatie

signaalgong

zonweringzw

zonwerend glaszwg

metselwerk

kalkzandsteen

scheidingswand standaard

ligbad (optioneel)

wandcloset met inbouwreservoir

douchehoek + douchekop

isolatie

Renvooi

meterkastMK

beton

fontein

wastafel

opstelplaats kooktoestel (indicatief*)

opstelplaats koelkast (indicatief*)

spoelbak (indicatief*)

kk

opstelplaats wasmachine / 
droger (indicatief*)wm/wd

tegelwerk (verdeling en maat indicatief)

vloerluik
vl

* afmetingen en opstellingen zijn indicatief,
   definitieve plaats en afmetingen n.t.b.

ov omvormer zonnepanelen*

prefab beton

a b c d e f

A1

Zijlweg 199
2015 CK   Haarlem

023-5320840
www.klousbrandjes.nl hoofdaannemer : KBK bouw BV

projectontwikkeling : BPD Ontwikkeling BV

architect/ontwerp : heren 5 architecten bv bna

2108MOD-DO_001 2108  /   Definitief ontwerp

OPT-018

OPTIES SEMI BUNGALOW - TYPE C

29 woningen
De Keyser deelplan 914-09-2021

Standaard indeling 1e verdieping Optie indeling 1e verdieping

Optie indeling 1e verdieping 
- optie extra slaapkamers
- optie berging
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